[image: ]
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 073 DE 20 DE MARÇO DE 2018

REVOGA A PORTARIA Nº 061 DE 05 DE MARÇO DE 2018 DE APOSENTADORIA DA SERVIDORA ELIANE DOS SANTOS MACHADO MATRÍCULA: 001067-7, OCUPANTE DO CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS LEVES), CLASSE C DO QUADRO PERMANENTE

A PREFEITA DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei, considerando o que restou provado nos autos do Processo Administrativo IBASMA nº 653 de 12 de novembro de 2013;

R E S O L V E:

I – REVOGAR a Portaria nº 061 de 05 de março de 2018 publicada no Jornal Logus Notícias – Edição nº 541 de 09 de março de 2018.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a contar de 09/03/2018, data da publicação da portaria 061/2018, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 20 de março de 2018

Lívia Bello
“ Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA